PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03.12.2019г. № 412-р
        п. Шумячи
Об определении структурного подразделения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и учреждения, ответственных за предоставление государственной услуги «Осуществление на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области меры социальной поддержки по предоставлению компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам образовательных организаций»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, решением Шумячского районного Совета депутатов               от 28.11.2019 г. № 86 «Об уполномоченном органе, осуществляющем на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области меры социальной поддержки по предоставлению компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам образовательных организаций»:

  1. Определить ответственных за предоставление государственной услуги «Осуществление на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области меры социальной поддержки по предоставлению компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам образовательных организаций»:

1.1. Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

1.2. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Шумячского района».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, курирующего социальную сферу.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.Н. Васильев